

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ "АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1880	426	0	164	28	175	59	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2275	957	0	265	38	475	179	0	0
из них женщин	1911	732	0	202	34	334	162	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	41	5	0	4	0	0	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общебольничный медицинский персонал																						
1/2025	Заместитель главного врача по хирургической помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2025	Заместитель главного врача по акушерско – гинекологической помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2025	Заместитель главного врача по	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26/2025	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/2025	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/2025A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/2025A (28/2025 A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа финансового учета																							
30/2025	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/2025	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/2025	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/2025A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/2025A (33/2025 A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2025	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово – экономический отдел																							
36/2025	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/2025	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																							
38/2025	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2025A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/2025A (39/2025 A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/2025A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/2025A (41/2025 A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Канцелярия																							
43/2025	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/2025	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/2025	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/2025	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Архив																							
47/2025	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/2025	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/2025	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрактная служба																							
50/2025	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/2025	Ведущий специалист кон-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тации сооружений и оборудования водопроводно-канализационного хозяйства																						
95/2025	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации систем вентиляции и кондиционирования																						
96/2025	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба электрохозяйства																						
97/2025	Начальник службы электрохозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98/2025	Электромеханик по ремонту бытовой техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99/2025	Специалист по энергетике	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
100/2025	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Организационно – методический отдел																						
101/2025	Специалист по организационно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102/2025	Специалист по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел обработки и анализа медико- статистической информации																						
	<i>Кабинет медицинской статистики</i>																						
103/2025	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104/2025 А (103/2025 А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Архангельский областной консультативно – диагностический центр телемедицины																						
105/2025	Начальник консультативно-диагностического центра телемедицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106/2025	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Поликлиническое отделение																						
107/2025	Заведующий отделением -	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	врач-терапевт																					
108/2025	Врач - колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
109/2025	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/2025	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/2025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/2025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Региональный эндокринологический центр																					
	<i>Кабинет «Диабетическая стопа»</i>																					
113/2025	Врач - эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
114/2025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача - офтальмолога</i>																					
115/2025	Врач - офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
116/2025	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение																					
117/2025	Врач - терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
118/2025	Врач - терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
119/2025	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Центр оториноларингологии																					
120/2025	Заведующий центром – врач - оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
121/2025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122/2025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оториноларингологическое отделение</i>																					
123/2025	Врач - оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
124/2025	Врач - оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
125/2025	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
126/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
127/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
128/2025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
129/2025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Гематологический центр																					
130/2025	Заведующий центром – врач - гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
131/2025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
132/2025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133/2025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134/2025	Уборщик производственных и	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4 (гнойное)																								
187/2025	Заведующий отделением – врач - хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
188/2025	Врач - хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
189/2025	Врач - хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
190/2025	Врач – травматолог - ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
191/2025	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
192/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
193/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
194/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
195/2025	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
196/2025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
197/2025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
198/2025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199/2025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
200/2025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Урологическое отделение																								
201/2025	Врач - хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение челюстно – лицевой хирургии																								
202/2025	Заведующий отделением - врач – челюстно – лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
203/2025	Врач – челюстно – лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
204/2025	Врач – челюстно – лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
205/2025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
206/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
207/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
208/2025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
209/2025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
210/2025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Дневной стационар</i>																								
211/2025	Врач – челюстно – лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
212/2025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Центр травматологии и ор-																								

топедии																								
	<i>Травматолого – ортопедическое отделение № 1</i>																							
213/2025	Заведующий отделением – врач – травматолог - ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
214/2025	Врач – травматолог - ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
215/2025	Врач – травматолог - ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
216/2025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
217/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
218/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
219/2025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
220/2025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
221/2025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Травматолого – ортопедическое отделение № 2</i>																							
222/2025	Заведующий отделением – врач – травматолог - ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
223/2025	Врач – травматолог - ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
224/2025	Врач – травматолог - ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
225/2025	Врач – травматолог - ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
226/2025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
227/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
228/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
229/2025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
230/2025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Нейрохирургическое отделение																							
231/2025	Заведующий отделением- врач нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
232/2025	Врач - нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
233/2025	Врач - нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
234/2025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
235/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
236/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
237/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
238/2025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
239/2025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
240/2025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр медицинской торакальной хирургии																							
241/2025	Заведующий центром – врач –	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	<i>лечения. Рентгеноперационная</i>																						
267/2025	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
268/2025	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
269/2025	Врач-стажер	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Отделение хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца и электрокардиостимуляции</i>																						
270/2025	Заведующий отделением - врач -кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
271/2025	Врач - кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
272/2025	Врач - кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
273/2025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
274/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
275/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
276/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
277/2025	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
278/2025	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
279/2025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок (Хирургический корпус)																						
280/2025	Заведующий операционным блоком – врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
281/2025	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
282/2025	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
283/2025	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр инфекционных болезней																						
	<i>Приемное отделение</i>																						
284/2025	Врач приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Амбулаторно – консультативное инфекционное отделение</i>																						
285/2025	Заведующий отделением – врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
286/2025	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
287/2025	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
288/2025	Врач - педиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
289/2025	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
290/2025	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	<i>Инфекционное отделение</i>																						
291/2025	Врач - пульмонолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Центр анестезиологии – реанимации																						
292/2025	Заведующий центром- врач-анестезиолог - реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии – реанимации № 1</i>																						
293/2025	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
294/2025	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
295/2025	Врач-стажер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
296/2025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
297/2025	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
298/2025	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
299/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
301/2025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302/2025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
303/2025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии – реанимации № 2</i>																						
304/2025	Заведующий отделением – врач – анестезиолог - реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
305/2025	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
306/2025	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
307/2025	Врач-стажер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
308/2025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
309/2025	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
310/2025	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
311/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
312/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
313/2025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии – реанимации № 3</i>																						
314/2025	Врач - анестезиолог-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	реаниматолог																						
315/2025	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
316/2025	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
317/2025	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
318/2025	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
319/2025	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии и реанимации для ведения больных нейрохирургического профиля</i>																						
320/2025	Заведующий отделением – врач – анестезиолог - реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
321/2025	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
322/2025	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
323/2025	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
324/2025	Врач-стажер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
325/2025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
326/2025	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
327/2025	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
328/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
329/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
330/2025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
331/2025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение																						
332/2025	Заведующий отделением – врач приемного отделения – торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
333/2025	Врач приемного отделения - терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
334/2025	Врач приемного отделения - терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
335/2025	Врач приемного отделения - кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

374/2025	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный блок</i>																						
375/2025	Заведующий операционным блоком-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных</i>																						
376/2025	Заведующий отделением – врач – анестезиолог - реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
377/2025	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
378/2025	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
379/2025	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
380/2025	Врач - невролог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
381/2025	Врач-стажер	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
382/2025	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
383/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
384/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
385/2025	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
386/2025	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
387/2025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388/2025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Неонатальный дистанционный консультативный кабинет</i>																						
389/2025	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей</i>																						
390/2025	Заведующий отделением – врач- неонатолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
391/2025	Врач - неонатолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
392/2025	Врач - неонатолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
393/2025	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
394/2025	Врач – детский кардиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
395/2025	Врач - офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
396/2025	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
397/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
398/2025	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
399/2025	Медицинская сестра проце-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	дурной																						
400/2025	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
401/2025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402/2025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Консультативно-диагностическая поликлиника</i>																						
403/2025	Заведующий консультативно-диагностической поликлиникой-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
404/2025	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
405/2025	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
406/2025	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
407/2025	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
408/2025	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
409/2025	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410/2025	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411/2025	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412/2025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
413/2025	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение вспомогательных репродуктивных технологий</i>																						
414/2025	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
415/2025	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
416/2025	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
417/2025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар медико-генетической консультации</i>																						
418/2025	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Амбулаторное отделение для детей раннего возраста, нуждающихся в динамическом наблюдении и реабилитации</i>																						
419/2025	Врач-гастроэнтеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
420/2025	Врач-нефролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
421/2025	Врач-гематолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
422/2025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Централизованный молочный блок</i>																						
423/2025	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

424/2025	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425/2025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение экстренной консультативной скорой медицинской помощи																						
426/2025	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Ивлев Александр Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.26

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная акушерка

(должность)

(подпись)

Алешина Светлана Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.26

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Боярская Оксана Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.26

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Иванова Наталья Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026

(дата)

Заместитель главного врача по терапевтической помощи

(должность)

(подпись)

Костина Ксения Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2026

(дата)

Главный экономист

(должность)

(подпись)

Котлярова Анастасия Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.26

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Кузнецова Наталья Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.26

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Митькин Сергей Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.26

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Миронова Людмила Валентиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.26

(дата)

Заведующий эпидемиологическим отделом

(должность)

(подпись)

Мочалова Елизавета Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.26

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(подпись)

Шестакова Наталья Павловна

19.05.2026

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5943

_____ (№ в реестре экспертов)


_____ (подпись)

Яблокова Екатерина Николаевна

_____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.12.25

_____ (дата)